
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

О присвоении судейских 
категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным 
приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 
2017 года№ 134 с изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ :

Присвоить сроком на два года квалификационную категорию 
«Спортивный судья второй категории» по тхэквондо:

1. Карташов Федор Станиславович
2. Авраменко Елизавета Игоревна
3. Мурашкин Сергей Сергеевич
4. Семенов Данил Сергеевич
5. Стародубцев Максим Алексеевич
6. Хропко Дарья Андреевна
7. Плетнев Сергей Андреевич
8. Кирьянов Андре '

ПРИКАЗ

09.10.2019 № 34 - ск
г. Липецк

Председатель департамент О.А. Токарев


